Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DO RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº. 108/2019

TOMADA DE PREÇO 012/2019

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da análise e
julgamento dos documentos de habilitação da licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa
para Construção da Central de Triagem de Resíduos Sólidos Urbanos no Município de Água Boa-MT conforme
especificações constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia e do Convênio Funasa nº.  0666/2013 e
Parecer Técnico nº. 242/2019/DIESP-MT/SUEST-MT, Processo nº. 25180.001993/2019-24.

A Comissão Permanente de Licitação decide:

HABILITAR as empresas C.R.G Construções Eireli - EPP, CNPJ: 14.936.115/0001-05 e Construtora Rezende Ltda, CNPJ:
04.290.884/0001-17.

Os autos do Processo n°. 108/2019 encontram-se franqueados aos interessados.

Abre-se o prazo recursal em conformidade com o Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93.

Água Boa/MT, 06 de setembro de 2019.

Vera Lúcia Fries

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bab2d7b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:46:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial